I proformaresultaträkningen har kostnader som tillhör den verksamhet som Eurocine Vaccines AB
(publ) tidigare bedrev eliminerats, såsom hyror, löner, patentkostnader m.m. Kostnader som den nya
koncernen ändå kommer att ha, så som noteringskostnader, kostnader för redovisning och revision
och andra overheadkostnader ligger kvar i övriga externa kostnader, jämte de förvärvskostnader som
uppstod vid det omvända förvärvet.

Proformaredovisning

I proformaredovisningen ovan har alla intäkter och kostnader som härrör till Eurocine Vaccines
verksamhet och inte skulle varit aktuella om det omvända förvärvet gjorts ett år tidigare. Det är
försäljning av Eurocines utrustning, deras hyror, patentkostnader och andra delar som är kopplade
till deras verksamhet. Kostnader som Nidhogg även framöver kommer att inneha är med i
proformaredovisningen såsom redovisning, revision och noteringskostnader m.m. I kostnadsmassan
ligger även förvärvskostnaderna som uppstod i samband med det omvända förvärvet.

RESULTATRÄKNING – Proforma
perioden 2023-07-01 – 2024-06-30

Alla belopp i TSEK om inget annat anges

Eurocine
Vaccines -
Koncernen

Nidhogg
Resources AB

Proforma
justeringar

Proforma

Rörelseintäkter
Övriga intäkter 151 0 -151 0

Summa rörelseintäkter 151 0 -151 0

Rörelsekostnader
Övriga externa kostnader -8 841 -11 3 443 -5 409
Personalkostnader -2 796 0 2 796 0
Övriga rörelsekostnader -14  14 0

Summa rörelsekostnader -11 651 -11 6 253 -5 409

Rörelseresultat -11 500 -11 6 102 -5 409

Finansiella poster
Finansiella intäkter och kostnader -14 0 14 0

Resultat efter finansiella poster -11 514 -11  6 116 -5 409

Skatter 0 0 0 0

Periodens / Årets resultat -11 514 -11 6 116 -5 409

 52

 53

 54

Riskfaktorer

En investering i Nidhogg Resources Holding AB
utgör en affärsmöjlighet, men innebär också
risker. Dessa kan på grund av
omvärldsfaktorer och Bolagets affärsinriktning
vara svåra att kvantifiera. Hela det investerade
kapitalet kan förloras. I verksamheter med
ringa eller begränsad historik kan risken ses
som extra stor. För att bedöma Bolaget är det
viktigt att beakta de personer som skall driva
verksamheten, deras bakgrund, samt
riskprofilen i den verksamhet som skall
bedrivas. Den som överväger att köpa aktier i
Nidhogg bör inhämta råd från kvalificerad